ESTADO DO RIO DE JANEIRO

              PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –

EDITAL Nº 001/2017
RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTRADA EM EXERCÍCIO – CONVOCAÇÃO N° 01/2019

O Departamento de Recursos Humanos torna público o resultado para entrada em exercício, dos

candidatos convocados (convocação 01/2019) para o Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal

de Assistência Social, Edital nº 001/2017.

Cargo: Auxiliar de Cuidador

Class.  Inscrição  Candidato     Resultado

08 204  Tatiane Roque Gomes    Compareceu

10 107  Cláudia Cristina da Silva Paula Moreira  Compareceu

12 127  Alice Mariana Medeiros Ferreira   Compareceu

Cargo: Operador de Cadastro Único

Class.  Inscrição  Candidato     Resultado

7 219  Josimar Pereira Celestino    Desclassificado

10 153  Gilcimara Marques da Costa Dias   Compareceu

Cargo: Técnico em Gestão do Trabalho

Class.  Inscrição  Candidato      Resultado

08 109  Débora Cristina Silva Maia   Compareceu

Cargo: Técnico de Proteção Social Especial

Class.  Inscrição  Candidato      Resultado

02 7  Simone Maria de Araujo Caldas   Compareceu

Valença, 09 de maio de 2019.

Julio de Moraes Costa

Diretor do Departamento de Recursos Humanos